日 精 看 発 第413-2 号

令和 6 年 1 月 30 日

各都道府県支部

会 員 各 位

                    一般社団法人 日本精神科看護協会

                     会  長  吉 川 隆 博

                          （公 印 省 略）

令和 6 年 能登半島地震における義援金について（お願い）

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は協会活動にご尽力いただ

き感謝申し上げます。

 さて、2024 年 1 月 1 日午後 4 時 10 分以降、能登半島を中心に発生した一連の地震で

は、多くの会員施設並びに会員の方々が被災されています。また、その後の度重なる余

震により現在も被害の広がりが懸念され、予断を許さない状況が続く中、大変な日々を

送られています。

 そういった中で、当協会の会員の方々の被災状況の詳細は、まだ明らかにはなってお

りませんが、早急な支援が必要と判断し、下記のとおり義援金による支援を行うことと

いたしました。

つきましては、誠に恐縮ですが、このような災害状況をご理解の上、支部長ならびに

支部会員の皆様方をはじめ関係各位にご協力（義援金）をお願いする次第です。

 なお、募金方法については下記をご参照の上よろしくお願い申し上げます。

記

１．金  額：不定（いくらでも構いません）

２．締  切：令和 6 年 3 月 31 日(日)まで受け付けます

３．振込口座：銀行名   三菱 UFJ 銀行  支店名 浅草橋支店 店番 069

預金種目  普通預金   口座番号 0017839

                ｲｯﾊﾟﾝｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ ﾆﾎﾝｾｲｼﾝｶｶﾝｺﾞｷｮｳｶｲ

口座名義人 一般社団法人 日本精神科看護協会

※大変恐縮ですが、振込手数料は別途ご負担ください。

４．使  途：被災した会員の方々へのお見舞い金の支給

以上